

## **Cruise Invest ApS**

Elbagade 8, 3. th.  
2300 København S  
CVR nr. 31 49 17 62

Ekstern årsrapport for 2018/19  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 1. juni 2008

### **Direktion**

Gitte Sørensen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.565.

Egenkapitalen udgør kr. 1.159.108.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.375	-69.825
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	-3.125	498.344
Finansielle omkostninger.....		<u>-65</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-9.565	428.519
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>-13.354</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-9.565</u></u>	<u><u>415.165</u></u>
 Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-843.531
Overført resultat .....		-64.865	1.151.696
Udbytte for regnskabsåret .....		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte .....		<u>0</u>	<u>53.000</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u><u>-9.565</u></u>	<u><u>415.165</u></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>		<b>30/9-18</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	18.750	21.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		187.500	187.500
Andre tilgodehavender .....		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>506.250</u>	<u>409.375</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>506.250</u>	<u>409.375</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.000	100.000
Andre tilgodehavender .....		<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<u>410.588</u>	<u>721.028</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>660.588</u>	<u>821.028</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>1.166.838</u></u>	<u><u>1.230.403</u></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	978.808	1.043.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b><u>1.222.673</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.313	7.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>417</u>	<u>417</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>7.730</u>	<u>7.730</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<u>7.730</u>	<u>7.730</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u><u>1.230.403</u></u></b>

## Noter

### 1 Kapitalandel i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Go-Cruise Holding ApS.....	Danmark	50%	-6.250	37.500
I alt .....			<u>-6.250</u>	<u>37.500</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Go-Cruise Holding ApS.....	0	25.000	-3.125	18.750
I alt .....	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>-3.125</u>	<u>18.750</u>

Indregnet andel af årets resultat .....	<u>-3.125</u>			
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>18.750</u>

### 2 Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>-13.354</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>-13.354</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/10-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	1.043.673	-	-64.865	978.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>54.000</u>	<u>-54.000</u>	<u>55.300</u>	<u>55.300</u>
I alt .....	<u>1.222.673</u>	<u>-54.000</u>	<u>-9.565</u>	<u>1.159.108</u>